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Transmisje meczów TEXOM Małopolskiej 4. Ligi – sezon 2025/2026

Piłka nożna niezmiennie pozostaje najbardziej
emocjonującym i angażującym sportem – zarówno na
poziomie międzynarodowym, jak i lokalnym. W sezonie
2025/2026 Małopolski Związek Piłki Nożnej rusza z nowym
projektem: cotygodniowymi transmisjami na żywo
wybranych meczów TEXOM Małopolskiej 4. Ligi.

Naszym celem jest stworzenie jakościowego cyklu
piłkarskiego – profesjonalnie realizowanego, promowanego
w mediach i regularnie śledzonego przez kibiców z całej
Małopolski. W każdej kolejce zaprezentujemy jeden mecz –
tzw. „Mecz Kolejki”, emitowany na żywo z komentarzem,
grafikami i materiałami towarzyszącymi.

To idealna przestrzeń do efektywnej promocji lokalnych                
i regionalnych marek, które chcą nie tylko zwiększyć swoją
widoczność, ale także realnie wspierać rozwój sportu.
Projekt zapewnia bezpośredni kontakt z odbiorcą – kibicem,
mieszkańcem, klientem – i buduje pozytywne skojarzenia ze
społecznym zaangażowaniem.

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą współpracy                         
i dołączenia do grona Partnerów wspierających nowoczesne
oblicze piłki nożnej w Małopolsce.



TEXOM MAŁOPOLSKA 4. LIGA

TEXOM Małopolska 4. Liga to najwyższy poziom
piłkarskich rozgrywek organizowanych przez
Małopolski Związek Piłki Nożnej. W sezonie 2025/26
bierze w niej udział 19 zespołów, a mecze odbywają
się na obiektach sportowych w całym regionie – od
Krakowa i Tarnowa przez pełne pasji, lokalne areny            
w mniejszych miejscowościach.

TEXOM Małopolska 4. Liga to nie tylko emocje
boiskowe, ale także ogromne zaangażowanie kibiców,
lokalnych społeczności i mediów. Mecze przyciągają
widzów na trybuny oraz rosnącą widownię online,
szczególnie dzięki transmisjom, które przenoszą
atmosferę stadionów na ekrany.

O



Liczba transmisji: 38 transmisji w sezonie (19 w rundzie)
Termin: sobotnie lub niedzielne popołudnie
Platforma: YouTube, kanał Małopolski_ZPN 

Zapowiedzi meczów i transmisji w mediach społecznościowych
 Małopolskiego Związku Piłki Nożnej oraz klubów

38

założenia projektu



Plansza reklamowa z logo Sponsora i dźwiękiem
lektora przed rozpoczęciem transmisji meczu (15 s)

świadczenia sponsorskie 

Ekspozycja graficzna w trakcie transmisji

Komentator informujący o Sponsorze Transmisji na
początku meczu

Banery Sponsora (cyfrowe) wyświetlane w trakcie
meczu co 15 minut w dolnej części ekranu

Plansza z logo Sponsora w przerwie meczu

Wzmianka o Sponsorze w poście zapowiadającym
transmisję na Facebooku oraz w opisie na YouTube

Inne

Przygotowanie materiałów reklamowych po stronie
Małopolskiego ZPN.



świadczenia sponsorskie
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warianty obecności sponsorskiej

W ramach transmisji meczów TEXOM Małopolskiej 4. Ligi
oferujemy dwa warianty obecności sponsorskiej:

Pakiet sezonowy (sponsor rundy)                          40 000 zł
Oferta na wyłączność.

Obejmuje wszystkie transmisje w danej rundzie (łącznie
19). To rozwiązanie zapewniające systematyczną
obecność marki, która dzięki regularnym kontaktom                 
z odbiorcami utrwala się w świadomości widzów i buduje
długofalowe skojarzenia z lokalnym sportem. 

Pakiet pojedynczy (sponsor meczu)                         4 000 zł
Oferta na wyłączność.

Dotyczy jednej wybranej transmisji. To opcja idealna dla
firm chcących trafić z przekazem do konkretnej grupy
odbiorców, np. w związku z obecnością w danym regionie,
współpracą z klubem lub promocją sezonową.



Iwona Kupiec
Specjalistka ds. sponsoringu

 
iwona.kupiec@malopolskizpn.pl
tel. 882 403 070

Jeśli zainteresowała Państwa nasza propozycja, z przyjemnością
spotkam się, aby omówić szczegóły i dopasować formę
współpracy do Państwa oczekiwań. 

Jesteśmy otwarci na elastyczne rozwiązania i indywidualne
ustalenia.

mailto:bartosz.ryt@mzpnkrakow.pl

